آیا خودروسازان داخلی تعطیل می‌شوند؟

نیکول پاشینیان نخست وزیر ارمنستان
در اظهاراتی بی ســابقه ابعاد جدیدی از
تحرکات بــرای اجرای کریــدور جعلی
زنگزور که پس بیانیه ســه جانبه 8 اوت
2025 )17 مرداد 1404( در کاخ سفید،
بــه مســیر ترامپ برای صلــح و امنیت
Trump Route for بیــن المللــی
International Peace and
Prosperity (TRIPP( ، تغییــر نام

داده اســت، اعلام کرد. پاشینیان تاکید
کرد ارمنســتان در حال حاضر با آمریکا
دو سناریو برای اجاره »مسیر ترامپ« را
به مدت ۴۹ یا ۹۹ سال بررسی می‌کند؛
به زودی نام شرکت نیز مشخص خواهد
شــد و در هیئت مدیره کنسرسیوم، هر
دو کشــور حضور خواهند داشت، نسبت
آن بســتگی به سهم ســرمایه‌گذاری‌ها
دارد.

همسویی محور علی اف، اردوغان و پاشینیان
در قالب کریدور تورانی ناتو

احمد کاظمی

نیکول پاشــینیان نخســت وزیر ارمنستان در
اظهاراتی بی سابقه ابعاد جدیدی از تحرکات برای
اجرای کریدور جعلی زنگزور که پس بیانیه سه جانبه
8 اوت 2025 )17 مرداد 1404( در کاخ ســفید،
به مســیر ترامپ برای صلح و امنیت بین المللی
Trump Route for International
، )Peace and Prosperity (TRIPP
تغییر نام داده اســت، اعلام کرد. پاشینیان تاکید
کرد ارمنستان در حال حاضر با آمریکا دو سناریو
برای اجاره »مســیر ترامپ« را بــه مدت ۴۹ یا
۹۹ ســال بررســی می‌کند؛ به زودی نام شرکت
نیز مشــخص خواهد شــد و در هیئــت مدیره
کنسرسیوم، هر دو کشور حضور خواهند داشت،
نسبت آن بستگی به سهم سرمایه‌گذاری‌ها دارد.

کشور
ها به طرح آبراهام بخشی از دستورکارهایی است
که علی اف و پاشینیان به عنوان پیمانکاران نظم
آنگلوساکســونی با میانجیگری امریکا و صحنه
گردانی لندن در دو ســال اخیر بررســی و توافق
کرده اند، که بخشــی از آنها اجرا شده و بخشی
دیگر به دلیل ملاحظات روشن، به بعد از برگزاری

انتخابات عمومی سرنوشت ساز 17 خرداد 1405
) 7 ژوئن 2026( ارمنســتان موکول شده است؛
همزمان محور آنگلوساکسونی حاکمیت خاندان
علی اف و پاشــینیان برای حدود دو دهه آینده را

تضمین کرده است.
سوم؛ پاشــینیان با اذعان به صحت گمانه زنی
ها درباره طرح اجاره 49 ســاله یا 99 ساله مسیر
ترامپ، و تبیین ظرفیت های برنامه ریزی شــده
برای این مســیر در حوزه